P o s t u r i v a c a n t e :
— Un post de subjude la judecătoria cerc.

din S e g h e d i n . A se adresa în d o u ă săptă
mâni la autorităţile competente.

— Un post de scriitor la judecătoria cerc.
din H u s u s ă u . As e adresa în p a t r u săptă
mâni la autorităţile competente.

Călind&rul 4*1®*-
11/23 August 1890.

Iulian : Euplu diac.
Gregorian: Filip

Soarele: răBare 4.58, apune 7.6

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 22 August n. 6 oare dimineaţa.

Presiunea atmosf. în mm.
(Mediul lunar 725.4

Temperatura
după

Uaittiue

Maximul
şi minimul

de
temperatură

Direcţia
vântului

Observat*
Diferenţa

din
pretţiuft